

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
301 일반보상금	1,400	2,400	△1,000
12 기타보상금	1,400	2,400	△1,000
○주민자치 자매결연 교류 보상금 1,400,000원	1,400		
405 자산취득비	7,236	4,000	3,236
01 자산및물품취득비	7,236	4,000	3,236
○주민자치센터 물품구입	7,236		
-스피커 등 음향시스템 1식 6,490,000원	6,490		
-모니터 등 1식 746,000원	746		
통리반장활동 지원	102,700	102,650	50
301 일반보상금	102,700	102,650	50
05 통장·이장·반장활동보상금	102,700	102,650	50
○이장수당	98,400		
-기본수당 200,000원 * 30명 * 12월	72,000		
-상여금 200,000원 * 30명 * 2회	12,000		
-회의참석수당 20,000원 * 30명 * 2회 * 12월	14,400		
○반장보상금 50,000원 * 86명 * 1회	4,300		
자율방범대 지원	10,580	10,580	0
301 일반보상금	10,580	10,580	0
04 자율방범대실비지원	10,580	10,580	0
○자율방범대실비지원	10,580		
-야식비 3,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	4,380		
-운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
-차량유지비 5,000,000원 * 1대	5,000		
공공시설 유지관리	132,593	120,813	11,780
101 인건비	6,674	8,694	△2,020
04 기간제근로자등보수	6,674	8,694	△2,020
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	6,674		
-급여 66,800원 * 1명 * 90일	6,012		
-사회보험 기관부담금 6,012,000원 * 11%	662		
201 일반운영비	97,759	89,619	8,140
01 사무관리비	6,340	4,840	1,500
○전기안전진단 대행수수료 600,000원 * 2회	1,200		
○주민자치센터 소방종합정밀점검 수수료 700,000원 * 1회	700		
○주민자치센터 소방작동기능점검 수수료 500,000원 * 1회	500		
○청사 및 마을회관 태극기등 구입 20,000원 * 50개	1,000		
○정수기 관리	1,440		

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-청사 및 주민자치센터 정수기 30,000원 * 4대 * 12월	1,440		
○석면건축물 공기질 측정 수수료(면 청사 및 주민자치센터) 1,500,000원 * 1회	1,500		
02 공공운영비	91,419	84,779	6,640
○공공요금 및 제세	37,744		
-전기 및 수도요금(청사 및 주민자치센터) 2,400,000원 * 12월	28,800		
-전화 및 FAX요금 150,000원 * 12월	1,800		
-주민자치센터 인터넷 요금 40,000원 * 12월	480		
-교통신호 요금 450,000원 * 12월	5,400		
-유선방송 사용료 22,000원 * 12월	264		
-방화관리자 협의회비 100,000원 * 1회	100		
-청사 및 주민자치센터 등 정화조 청소 350,000원 * 2회	700		
-원남테마공원 농기계(경운기) 보험가입 200,000원	200		
○연료비	9,240		
-난방연료비 11,000원 * 8시간 * 105일	9,240		
○청사 및 주민자치센터 시설장비유지비	29,130		
-건물유지비(2,241㎡) 5,000,000원	5,000		
-에어컨 유지관리 3,000,000원	3,000		
-예취기 수리 및 유류구입 100,000원 * 5대	500		
-버스승강장 270,000원 * 39개소	10,530		
-제설장비 유지관리 200,000원 * 28대	5,600		
-청사 광장 유지관리 2,500,000원	2,500		
-청사 조경수 유지관리 2,000,000원	2,000		
○지하도 수중모터 수리 및 교체	6,000		
-지하도 수중모터 수리 3,000,000원	3,000		
-지하도 수중모터 교체 3,000,000원	3,000		
○차량선박비	3,905		
-소형화물 2,605,000원 * 1대	2,605		
-차량검사수수료 100,000원 * 1대 * 1회	100		
-사회복지 전용차량 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○무인경비시스템(청사 및 주민자치센터) 450,000원 * 12월	5,400		
401 시설비및부대비	22,000	20,000	2,000
01 시설비	22,000	20,000	2,000
○복지회관(원남면생활체육광장) 창호공사 22,000,000원	22,000		
405 자산취득비	6,160	2,500	3,660
01 자산및물품취득비	6,160	2,500	3,660

부서: 원남면
 정책: 민원봉사(원남면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○복지회관(원남면생활체육광장) 냉난방기 구입 6,160,000원	6,160		
지역사회보장협의체 지원	1,040	1,040	0
201 일반운영비	1,040	1,040	0
01 사무관리비	1,040	1,040	0
○지역사회복지협의체회의 참석 수당 20,000원 * 13명 * 4회	1,040		
읍면소규모사업추진(원남면)	241,000	384,116	△ 143,116
소규모사업추진	241,000	384,116	△ 143,116
민원해결 및 소규모사업	88,000	294,116	△ 206,116
201 일반운영비	10,000	0	10,000
01 사무관리비	10,000	0	10,000
○토지이용 정보시스템(D-DAS) 구축 10,000,000원	10,000		
401 시설비및부대비	78,000	294,116	△ 216,116
01 시설비	65,000	280,000	△ 215,000
○도로변 제초작업 10,000,000원	10,000		
○도로 등 시설 유지보수비 50,000,000원	50,000		
○소규모 주민숙원사업 측량용역비 5,000,000원	5,000		
03 시설부대비	13,000	14,116	△ 1,116
○제설장비 임차료 3,000,000원	3,000		
○도로 및 하상정비 장비임차료 10,000,000원	10,000		
꽃길조성 사업	3,000	5,000	△ 2,000
206 재료비	3,000	4,000	△ 1,000
01 재료비	3,000	4,000	△ 1,000
○꽃길조성사업 재료구입 -퇴비 및 비료 등 3,000,000원	3,000		
주민참여예산	150,000	85,000	65,000
401 시설비및부대비	150,000	85,000	65,000
01 시설비	150,000	85,000	65,000
○서당 경로당, 주봉 보건진료소 운동기구 설치 30,000,000원	30,000		
○마을표지석 설치 및 휴게공간 조성 30,000,000원	30,000		
○조촌2리 마을경관 정비사업 30,000,000원	30,000		
○공동우물보수 30,000,000원	30,000		
○마을쉼터 조성 및 우물 복원사업 30,000,000원	30,000		
행정운영경비(원남면)	97,347	92,307	5,040
기본경비(원남면)	97,347	92,307	5,040

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 기본경비(원남면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비	97,347	92,307	5,040
201 일반운영비	45,887	44,347	1,540
01 사무관리비	34,450	33,510	940
○당직수당(일숙직비) 14,460,000원	14,460		
○일반수용비 5,600,000원	5,600		
○급량비 4,830,000원	4,830		
○행정장비 소모품 구입비	9,560		
-컬러프린터	4,400		
· 토너 440,000원 * 1대 * 4종 * 2회	3,520		
· 드럼 440,000원 * 1대 * 2회	880		
-일반프린터 200,000원 * 9대 * 2회	3,600		
-복사기(토너및드럼) 200,000원 * 2대 * 3회	1,200		
-FAX 120,000원 * 1대 * 3회	360		
02 공공운영비	11,437	10,837	600
○공공요금 및 제세(우편요금) 9,000,000원	9,000		
○행정장비 유지보수비	2,437		
-다기능사무기기 1,300,000원 * 17대 * 5%	1,105		
-프린터 4,000,000원 * 9대 * 2%	720		
-복사기 15,000,000원 * 2대 * 2%	600		
-FAX 600,000원 * 1대 * 2%	12		
202 여비	37,800	37,800	0
02 월액여비	37,800	37,800	0
○월액여비 225,000원 * 14명 * 12월	37,800		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○직원사기진작경비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
405 자산취득비	3,500	0	3,500
01 자산및물품취득비	3,500	0	3,500
○냉장고 대체 구입 2,000,000원 * 1대	2,000		
○예초기 구입 500,000원 * 3대	1,500		